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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-53-30/19					         Nowy Sącz dnia 18 października 2019 r.
 
Dotyczy:  Zapytanie nr 25

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:




Pytanie 1  dotyczy:
Zestaw nr 59 poz. 2 Czapeczka
Czy Zamawiający wymaga zaoferowana czapeczki wymiennie z czepcem do terapii wymiennych? Dzięki paskowej konstrukcji czepca można regulować jego obwód do aktualnego rozmiaru i fizjologicznego kształtu głowy małego pacjenta w zależności od potrzeb – w przypadku obrzęku lub ustąpienia obrzęku bądź u pacjenta poddawanego długoterminowej terapii w miarę wzrostu dziecka bez konieczności zmiany rozmiaru, zabezpieczając tym samym przed deformacją główki i redukując ilość zużywanych mocowań w trakcie terapii, co znacznie obniża koszty leczenia. Ponadto proponowane mocowanie gwarantuje możliwość dostępu do naczyń w dowolnym miejscu na głowie pacjenta, sterowanie szczelnością poprzez tworzenie tzw. garbu lub niecki, zmniejszenie ilości urazów tkanek nosa i powikłań terapii oraz obniżenie kosztów ich leczenia, uzyskania takiej stabilności połączeń, która wpływa na ograniczenie ilości niepowodzeń terapii.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2  dotyczy:
Zestaw nr 59 poz. 3 Jednorazowy układ oddechowy
1. Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie następujących parametrów:
- czy odcinek wdechowy podgrzewany ma mieć długość 120 cm
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający wymaga.
- czy dodatkowy niepodgrzewany odcinek przeznaczony do inkubatora może mieć dł. 30 cm
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
- czy zestaw generatora ma być wyposażony w:
·  generator IF z elastycznymi i miękkimi paskami mocującymi z pętelkami do zaczepienia rzepów
z jednej strony, zakończone zwężanymi, usztywnianymi i karbowanymi końcówkami, które
ułatwiają montaż generatora do czapeczki,
· kołyskę do zamocowania generatora na czepcu, wykonaną z elastycznego tworzywa w kształcie
litery T, z rzepem mocującym,
·  zestaw końcówek donosowych o zróżnicowanej grubości ramion donosowych w rozm. S, M, L (3 szt.),
·  miarkę?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający wymaga.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby układ posiadał ochronę przeciwdrobnoustrojową oparta na działaniu jonów srebra, która zapobiega namnażaniu się mikroorganizmów?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający wymaga.
3. Czy Zamawiający dopuści przedstawienie pisemnego potwierdzenia producenta układów o
kompatybilności z urządzeniem?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3  dotyczy:
Zestaw nr 59 poz. 5 Komora nawilżacza
Czy Zamawiający wymaga, aby komora posiadała zintegrowany dren doprowadzający wodę o  długości 1,2m oraz
była oznakowana datą ważności i numerem serii na opakowaniu indywidualnym każdej komory?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający wymaga.
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